Haldensleben - Bornstedt - Oschersleben N BORDEBUS

Montag bis Freitag Samstag Sonn- & Feiertags

Fahrtnummer 1 51 57 3 5 9 53 11 13 17 21 55 23 25 29 33 35 37 41 45 47 7 13 19 25 31 37 43 49 7 13 19 25 31 37 43 49
Haltestellen F S F S F S S @ © © @ < ©
Haldensleben, Rottmeister Str. ab
von & Wolfsburg ab 6.20| 7.05| 822 822 9.22 11.22 13.22| 14.24| 15.24| 16.24| 17.22| 18.25| 19.22 9.22| 11.22| 13.22| 15.24| 17.22| 19.22 9.22| 11.22| 13.22| 15.24| 17.22| 19.22
2 Haldensleben RE36 an 7.03| 7.56| 9.03| 9.03| 10.03 12.03 14.03| 15.02| 16.03| 17.02| 18.03| 19.05| 20.03 10.03| 12.03| 14.03| 16.03| 18.03| 20.03 10.03| 12.03| 14.03| 16.03| 18.03| 20.03
von & Magdeburg Hbf ab 4.15| 4.15| 531| 531| 6.30| 7.19| 827| 8.27| 9.27|10.27| 11.27 12.27| 13.27| 14.18| 15.27| 16.18| 17.27| 18.27| 19.29 7.15| 9.27| 11.27| 13.27| 15.27| 17.27| 19.29| 20.27| 7.15| 9.27| 11.27| 13.27| 15.27| 17.27| 19.29| 20.27
S Haldensleben RE36 an 452| 452| 6.04| 6.04| 7.07| 7.59| 858 8.58| 10.04| 10.58| 12.04 12.59| 14.04| 14.49| 16.04| 16.49| 18.04| 18.58| 20.04 8.04| 10.04| 12.04| 14.04| 16.04| 18.04| 20.04| 20.56] 8.04| 10.04| 12.04| 14.04| 16.04| 18.04| 20.04| 20.56
= Haldensleben , ZOB Bst. 1 ab 5.13| 513| 6.13| 6.13] 7.13| 813| 9.13| 9.13| 10.13| 11.13| 12.13 13.13| 14.13] 15.13| 16.13| 17.13| 18.13] 19.13| 20.13 8.13| 10.13| 12.13] 14.13| 16.13| 18.13| 20.13| 21.13] 8.13| 10.13| 12.13| 14.13| 16.13| 18.13| 20.13| 21.13
Haldensleben, Althaldensleber Str. 5.15| 5.15| 6.15| 6.15| 7.15| 8.15| 9.15| 9.15| 10.15| 11.15| 12.15 13.15| 14.15| 15.15| 16.15| 17.15| 18.15| 19.15| 20.15 8.15| 10.15| 12.15| 14.15| 16.15| 18.15| 20.15| 21.15| 8.15| 10.15| 12.15| 14.15| 16.15| 18.15| 20.15| 21.15
Haldensleben |1 5.18| 5.18| 6.18| 6.18| 7.18| 8.18| 9.18| 9.18| 10.18| 11.18| 12.18 13.18| 14.18| 15.18| 16.18| 17.18| 18.18| 19.18| 20.18 8.18| 10.18| 12.18| 14.18| 16.18| 18.18| 20.18| 21.18| 8.18| 10.18| 12.18| 14.18| 16.18| 18.18| 20.18| 21.18
Haldensleben II, An der Beber 5.19| 5.19| 6.19| 6.19| 7.19| 819| 9.19| 9.19| 10.19| 11.19| 12.19 13.19| 14.19| 15.19| 16.19| 17.19| 18.19| 19.19| 20.19 8.19| 10.19| 12.19| 14.19| 16.19| 18.19| 20.19| 21.19| 8.19| 10.19| 12.19| 14.19| 16.19| 18.19| 20.19| 21.19
Haldensleben II, Post 5.21| 521 621 621 7.21| 821 9.21| 9.21| 10.21| 11.21| 12.21 1321 14.21| 15.21| 16.21| 17.21| 18.21| 19.21| 20.21 8.21| 10.21| 12.21| 14.21| 16.21| 18.21 20.21| 21.21| 8.21| 10.21| 12.21| 14.21| 16.21| 18.21| 20.21| 21.21
Haldensleben Il, Hundisburger Str. 522| 522| 6.22| 6.22| 7.22| 822| 9.22| 9.22| 10.22| 11.22| 12.22 13.22| 14.22| 15.22| 16.22| 17.22| 18.22| 19.22| 20.22 8.22| 10.22| 12.22| 14.22| 16.22| 18.22| 20.22| 21.22| 8.22| 10.22| 12.22| 14.22| 16.22| 18.22| 20.22| 21.22
Hundisburg 5.25| 525 6.25| 6.25| 7.25| 825 9.25| 9.25| 10.25| 11.25| 12.25 13.25| 14.25| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 20.25 8.25| 10.25| 12.25| 14.25| 16.25| 18.25| 20.25| 21.25| 8.25| 10.25| 12.25| 14.25| 16.25| 18.25| 20.25| 21.25
Hundisburg, Alte Schule 5.26| 5.26| 6.26| 6.26| 7.26| 8.26| 9.26| 9.26| 10.26| 11.26| 12.26 13.26| 14.26| 15.26| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26| 20.26 8.26| 10.26| 12.26| 14.26| 16.26| 18.26| 20.26| 21.26] 8.26| 10.26| 12.26| 14.26| 16.26| 18.26| 20.26| 21.26
Rottmersleben 5.30| 530/ 6.30| 6.30| 7.30] 8.30| 9.30| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30 13.30| 14.30| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30] 20.30 8.30| 10.30| 12.30| 14.30| 16.30| 18.30| 20.30| 21.30] 8.30| 10.30| 12.30| 14.30| 16.30| 18.30| 20.30| 21.30
@ Rottmersleben 612 ab 6.40 8.45( 9.40( 9.40| 10.40( 11.40| 12.40 13.40( 14.40| 15.40| 16.40
nach #&8 Magdeburg ZOB an 751 10.05| 10.46( 10.46| 11.46| 12.46| 13.44 14.46| 15.46| 16.46| 17.46
@ Rottmersleben 613 ab 5.45| 545| 6.40| 6.40| 7.45| 840| 9.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40 13.40| 14.45| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40
nach &8 Magdeburg ZOB an 6.52| 6.52| 7.47| 7.47| 8.46| 9.42| 10.41| 10.41| 11.41| 12.43| 13.50 14.50| 16.13| 16.48| 17.43| 18.43| 19.43| 20.43
@ Rottmersleben 614 ab 5.35| 535| 6.40| 6.40| 7.35| 840| 9.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40 13.45| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.55
nach &8 Magdeburg ZOB an 6.26| 6.26] 7.31| 7.31| 832| 9.35| 10.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.35 14.40| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35| 20.42
Rottmersleben, Schule ab 531| 531| 6.31| 6.31| 7.31| 831 9.31| 10.31| 11.31| 12.31 13.31| 14.31| 15.31| 16.31| 17.31| 18.31| 19.31| 20.31 8.31| 10.31| 12.31| 14.31| 16.31| 18.31| 20.31| 21.31| 8.31| 10.31| 12.31| 14.31| 16.31| 18.31| 20.31| 21.31
Bornstedt 5. ‘38 5. ‘38 6. ‘38 5.‘38 7 ‘38 8. ‘38 9 ‘38 10. ‘38 11.‘38 12, ‘38 13.‘38 14, ‘38 15.‘38 16.‘38 17, ‘38 18.‘38 19.‘38 20.38 20.‘38 8. ‘33 10‘38 12.‘38 14, ‘38 15‘38 18.‘38 20. ‘38 21.‘38 8 ‘35 10. ‘38 12.‘38 14, ‘38 16. ‘38 18.‘38 20‘38 Zl.‘BB
Bornstedt
Drackenstedt, GrofRe Str. 5.42| 542| 642| 6.42| 7.42| 842 9.42| 10.42| 11.42| 12.42 13.42| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42 20.42| 8.42| 10.42| 12.42| 14.42| 16.42| 18.42| 20.42| 21.42| 8.42| 10.42| 12.42| 14.42| 16.42| 18.42| 20.42| 21.42
Dreileben, Bahnhof 5.44| 544| 644| 6.44| 7.44| 844 9.44| 10.44| 11.44| 12.44 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44| 19.44 20.44] 8.44| 10.44| 12.44| 14.44| 16.44| 18.44| 20.44| 21.44| 8.44| 10.44| 12.44| 14.44| 16.44| 18.44| 20.44| 21.44
Dreileben, Bahnhof RB40O ab 5.48| 548 651 651| 7.51| 851 9.51| 1051 11.51 12.51 13,51 14.51| 1551 16.51| 17.51| 18.51 19.51 20.51 20.51 20.51
nach &8 Braunschweig Hbf an 7.05| 7.05| 7.41| 7.41| 841| 941 10.41| 11.41| 12.41| 13.41 14.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41| 20.41 21.41 21.41 21.41
Dreileben, Bahnhof RB40O ab 7.08| 7.08| 808 9.08 10.08| 11.08| 12.08| 13.08 14.09| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08 21.08 21.08 21.08
nach &8 Magdeburg Hbf an 7.28| 7.28| 828 9.28 10.28| 11.28| 12.28| 13.28 14.28| 15.28| 16.28| 17.28| 18.28| 19.28| 20.28 21.28 21.28 21.28
Dreileben, Neue Hauptstral3e ab 5.47| 547 647 6.47| 7.47| 847 9.47| 10.47| 11.47| 12.47 13.47| 14.47| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47| 19.47 20.47| 8.47| 10.47| 12.47| 14.47| 16.47| 18.47| 20.47| 21.47| 8.47| 10.47| 12.47| 14.47| 16.47| 18.47| 20.47| 21.47
Seehausen, Busbahnhof 1 \ 553| 553| 6.53| 653| 7.53| 853 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 12.55| 13.53| 14.53| 15.53| 16.53| 17.53| 18.53| 19.53 20.53] 8.53| 10.53| 12.53| 14.53| 16.53| 18.53| 20.53| 21.53] 8.53| 10.53| 12.53| 14.53| 16.53| 18.53| 20.53| 21.53
@ Seehausen, Busbahnhof 2 602 ab 6.04| 6.04| 7.10[ 7.10{ 8.10| 9.10 10.10| 11.10| 12.10{ 13.10 14.10( 15.10| 16.10 17.10| 18.10{ 19.10| 20.10
nach &8 Magdeburg ZOB an 6.50| 6.50| 7.50| 7.56| 8.50| 9.50 10.50| 11.50| 12.50| 13.50 14.50| 15.50| 16.50| 17.50| 18.50| 19.50| 20.50
Schermcke, Am Sauren Holz ab 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00( 11.00{ 12.00 13.02| 14.00{ 15.00| 16.00( 17.00( 18.00{ 19.00| 20.00 21.00] 9.00{ 11.00| 13.00( 15.00( 17.00{ 19.00| 21.00{ 22.00] 9.00{ 11.00{ 13.00{ 15.00| 17.00| 19.00( 21.00| 22.00
Emmeringen, L 24 6.03 7.03 8.03| 9.03 10.03| 11.03| 12.03 13.05| 14.03| 15.03| 16.03| 17.03| 18.03| 19.03| 20.03 21.03] 9.03| 11.03| 13.03| 15.03| 17.03| 19.03| 21.03| 22.03| 9.03| 11.03| 13.03| 15.03| 17.03| 19.03| 21.03| 22.03
Oschersleben, Kuhling 6.05 7.05 8.05| 9.05 10.05| 11.05| 12.05 13.07| 14.05| 15.05| 16.05( 17.05| 18.05| 19.05| 20.05 21.05| 9.05| 11.05| 13.05| 15.05| 17.05| 19.05| 21.05| 22.05] 9.05| 11.05| 13.05| 15.05| 17.05| 19.05| 21.05| 22.05
Oschersleben, Hagebau 6.07 7.07 8.07| 9.07 10.07| 11.07| 12.07 13.09| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07 21.07| 9.07| 11.07| 13.07| 15.07| 17.07| 19.07| 21.07| 22.07| 9.07| 11.07| 13.07| 15.07| 17.07| 19.07| 21.07| 22.07
Oschersleben, Friedrichstralle 6.08 7.08 8.08| 9.08 10.08 11.08| 12.08 13.10| 14.08| 15.08| 16.08( 17.08| 18.08| 19.08| 20.08 21.08| 9.08| 11.08| 13.08| 15.08| 17.08| 19.08| 21.08| 22.08] 9.08| 11.08( 13.08| 15.08| 17.08| 19.08| 21.08| 22.08
Oschersleben, ZOB 7 an 6.10 7.10 8.10| 9.10 10.10/ 11.10{ 12.10 13.12| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10| 20.10 21.10) 9.10| 11.10| 13.10| 15.10| 17.10| 19.10{ 21.10| 22.10f 9.10{ 11.10| 13.10| 15.10{ 17.10| 19.10| 21.10| 22.10
Oschersleben, ZOB RE11/33 ab 6.24 7.42 8.42| 9.42 10.40| 11.42| 12.42 13.42| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.24| 20.45 21.45| 9.42| 11.42| 13.42| 15.42| 17.42| 19.42| 21.45| 22.47| 9.42| 11.42| 13.42| 15.42| 17.42| 19.42| 21.45| 22.47
nach ea@Halberstadt an 6.40 757 857| 957 10.55| 11.57| 12.57 13.57| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.40| 21.00 21.59| 9.57| 11.57| 13.57| 15.57| 17.57| 19.57| 21.59| 23.02| 9.57| 11.57| 13.57| 15.57| 17.57| 19.57| 21.59| 23.02
Oschersleben, ZOB RE11/33 ab 6.17 717 8.17| 9.17 10.17| 11.17| 12.17 13.17| 14.17| 15.17| 16.17| 17.35| 18.17| 19.17| 20.17 21.19| 9.17| 11.17| 13.17| 15.17| 17.17| 19.17| 21.19| 22.18| 9.17| 11.17| 13.17| 15.17| 17.17| 19.17| 21.19| 22.18
nach &8 Magdeburg Hbf an 6.48 7.48 8.48| 9.48 10.47| 11.48| 12.48 13.48| 14.48| 15.48| 16.46| 18.16| 18.48| 19.48| 20.58 21.55] 9.48| 11.48| 13.48| 15.48| 17.48| 19.48| 21.55| 22.58] 9.48| 11.48| 13.48| 15.48| 17.48| 19.48| 21.55| 22.58
S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen
® = Linientaxi, beschréankte Platzkapazitat, nur Beférderung von Handgepack moglich

= Anrufbus; nur auf Bestellung bis 2 Std. vor Abfahrt, Anmeldung unter: 0391 - 5363180 von 5:00 Uhr bis 20:00 (0,06 € /min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk

abweichend). Eine Bestellung fur Fahrten innerhalb von Ortschaften ist nicht méglich.

giltig ab 10.12.2023




Oschersleben - Bornstedt - Haldensleben N BORDEBUS

Montag bis Freitag Samstag Sonn- & Feiertags

Fahrtnummer 2 4 52 6 54 8 10 14 16 20 22 26 28 32 36 38 40 44 46 50 12 18 22 28 36 42 48 50 12 18 22 28 36 42 48
Haltestellen @ S F S © [u] @ © © @ ] ©
von s Magdeburg Hbf ab 5.43| 543 6.46| 807 8.46 10.48| 12.06| 12.46| 14.06| 14.46| 15.46| 16.47( 17.46| 18.46 5.43| 8.07 10.06| 12.06| 14.06| 16.06| 18.07| 20.06] 5.43| 8.07| 10.06| 12.06| 14.06| 16.06| 18.07| 20.06
Oschersleben, ZOB RE11/33 an 6.24| 6.24 7.24| 842| 9.24 11.24| 12.42| 13.24| 14.42| 15.24| 16.24| 17.24| 18.24| 19.24 6.24| 8.42| 10.40| 12.42| 14.42| 16.42| 18.42| 20.45| 6.24| 8.42| 10.40| 12.42| 14.42| 16.42| 18.42| 20.45
von esdHalberstadt ab 6.20| 6.20 7.01| 8.01| 9.01 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01 6.02| 8.01| 10.01| 12.01| 14.01| 16.01| 18.01| 20.01| 6.02| 8.01| 10.01| 12.01| 14.01| 16.01| 18.01| 20.01
Oschersleben, ZOB RE11/33 an 6.36] 6.36 7.17| 8.17| 9.7 11.17] 12.17| 13.17| 14.17| 15.17| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17 6.17| 8.17] 10.17| 12.17| 14.17 2017 6.17| 8.17] 10.17| 12.17| 14.17| 16.17| 18.17| 20.17
Oschersleben, ZOB 1 ab 552| 6.35| 6.52 7.52| 852| 952 1152 12.52| 13,52 14.52| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52| 19.52 6.52| 8.52| 10.52| 12.52| 14.52| 16.52| 18.52| 20.52| 6.52| 8.52| 10.52| 12.52| 14.52| 16.52| 18.52| 20.52
Oschersleben, FriedrichstraiRe 554| 6.37| 6.54 7.54| 854| 9.54 11.54| 12.54| 13,54 14.54| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54 6.54| 8.54| 10.54| 12.54| 14.54| 16.54| 18.54| 20.54] 6.54| 8.54| 10.54| 12.54| 14.54| 16.54| 18.54| 20.54
Oschersleben, Hagebau 5.56| 6.39| 6.56 7.56| 856 9.56 11.56| 12.56| 13.56| 14.56| 15.56| 16.56| 17.56| 18.56| 19.56 6.56| 8.56| 10.56| 12.56| 14.56| 16.56| 18.56| 20.56|] 6.56| 8.56| 10.56| 12.56| 14.56| 16.56| 18.56| 20.56
Oschersleben, Kuhling 557| 6.40| 6.57 7.57| 857| 9.57 11.57| 12.57| 13,57 14.57| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.57 6.57| 8.57| 10.57| 12.57| 14.57| 16.57| 18.57| 20.57| 6.57| 8.57| 10.57| 12.57| 14.57| 16.57| 18.57| 20.57
Emmeringen, L 24 5.59| 6.42| 6.59 7.59| 8.59| 9.59 11.59| 12.59| 13.59| 14.59| 15.59| 16.59| 17.59| 18.59| 19.59 6.59| 8.59| 10.59| 12.59| 14.59| 16.59| 18.59| 20.59] 6.59| 8.59| 10.59| 12.59| 14.59| 16.59| 18.59| 20.59
Schermcke, Am Sauren Holz 6.02| 6.45| 7.02 8.02| 9.02| 10.02 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.02 7.02| 9.02| 11.02| 13.02| 15.02| 17.02| 19.02| 21.02 7.02| 9.02| 11.02| 13.02| 15.02| 17.02| 19.02| 21.02
von & Magdeburg ZOB Bst. 5 ab 512 6.12| 6.12 7.12| 812 9.2 11.12| 12.12| 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12
D Seehausen, Busbahnhof 3 602 an 5.52 6.52| 6.52 7.52| 852| 9.52 11.52| 12.52| 13.52| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52| 19.52
Seehausen, Busbahnhof 3 ab 6.09] 6.52] 7.09| 7.09 8.09] 9.09] 10.09 12.09] 13.09] 14.09] 15.09| 16.09| 17.09| 18.09| 19.09| 20.09 7.09] 9.09] 11.09] 13.09] 15.09] 17.09| 19.09]| 21.09] 7.09| 9.09| 11.09] 13.09| 15.09| 17.09| 19.09| 21.09
Seehausen, Busbahnhof 2 602 ab 7.10{ 7.10 8.10| 9.10| 10.10 12.10 13.10{ 14.10| 15.10 16.10{ 17.10( 18.10( 19.10{ 20.10 7.10| 9.10| 11.10 13.10{ 15.10| 17.10| 19.10{ 21.10| 7.10{ 9.10| 11.10| 13.10( 15.10| 17.10| 19.10| 21.10
nach &8 Magdeburg ZOB an 7.56| 7.50 8.50| 9.50/ 10.50 12.50| 13.50| 14.50| 15.50| 16.50| 17.50| 18.50| 19.50| 20.50 7.50| 9.50| 11.50| 13.50| 15.50| 17.50| 19.50| 21.50| 7.50/ 9.50| 11.50| 13.50| 15.50| 17.50| 19.50| 21.50
Dreileben, Neue Hauptstraile ab 6.15 7.15| 7.15 8.15| 9.15| 10.15 12.15| 13.15| 14.15| 15.15| 16.15| 17.15| 18.15| 19.15| 20.15 7.15| 9.15| 11.15| 13.15| 15.15| 17.15| 19.15| 21.15) 7.15| 9.15| 11.15| 13.15| 15.15| 17.15| 19.15| 21.15
von s Magdeburg Hbf ab 5.30 6.33| 6.33 7.33| 833| 9.33 11.33| 12.33| 13.33| 14.33| 15.33| 16.33| 17.33| 18.33| 19.33 6.33 20.33] 6.33 20.33
Dreileben, Bahnhof RB40O an 5.48 6.51| 6.51 7.51| 851| 951 11.51| 12.51| 1351 14.51| 1551| 16.51| 17.51| 18.51| 19.51 6.51 20.51] 651 20.51
von & Braunschweig Hbf ab 6.16| 6.16 7.16| 8.16| 9.16 11.16| 12.16| 13.17| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16 20.16 20.16
Dr eben, Bahnhof RB40O an 7.08| 7.08 8.08| 9.08 10.08 12.08| 13.08| 14.09| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08 21.08' 21.08
Dreileben, Bahnhof ab 6.18 7.18| 7.8 8.18| 9.18] 10.18 12.18| 13.18| 14.18| 15.18| 16.18| 17.18| 18.18| 19.18| 20.18 7.18| 9.18| 11.18| 13.18| 15.18| 17.18| 19.18| 21.18| 7.18| 9.18| 11.18| 13.18| 15.18| 17.18| 19.18| 21.18
Dreileben, Bahnhof RB40O ab 6.51 751 751 851| 9.51| 10.51 12,51 13.51| 1451 15,51 16.51| 17.51 18.51| 19.51| 20.51
nach &8 Braunschweig Hbf an 7.41 8.41| 841 9.41| 1041 11.41 13.41| 14.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41| 20.41| 21.41
Dreileben, Bahnhof RB40O ab 6.32
nach &8 Magdeburg Hbf an 6.52
Drackenstedt, Grof3e Str. ab 6.20 7.20| 7.20 8.20( 9.20| 10.20 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20{ 17.20| 18.20| 19.20| 20.20 7.20| 9.20| 11.20| 13.20| 15.20| 17.20| 19.20| 21.20| 7.20 9.20| 11.20| 13.20| 15.20| 17.20| 19.20| 21.20
Bornstedt 6.24 7.24| 7.24 8.24| 9.24| 10.24 12.24| 13.24| 14.24| 15.24| 16.24| 17.24| 18.24| 19.24| 20.24| 20.38) 7.24| 9.24| 11.24| 13.24| 15.24| 17.24| 19.24| 21.24| 7.24| 9.24| 11.24| 13.24| 15.24| 17.24| 19.24| 21.24
KI. Rottmersleben \ L] [0 IR 0 I I B 0 0 O I O
Rottmersleben, Schule 6.31 731 731 8.31| 9.31] 10.31 12.31| 13.31| 14.31| 15.31| 16.31| 17.31| 18.31| 19.31 20,A§| 7.31| 9.31|11.31| 13.31| 15.31| 17.31| 19.31| 21.31} 7.31| 9.31| 11.31| 13.31| 15.31| 17.31| 19.31| 21.31
von & Magdeburg ZOB Bst. 5 ab 9.20| 10.20 12.25| 13.15| 14.20| 15.20 16.20| 17.20| 18.20 19.20
@ Rottmersleben 612 an 10.26| 11.26 13.31| 14.21| 15.26| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26 20.26
von & Magdeburg ZOB Bst.3 ab 5.18 7.10/s| 8.20| 9.20| 10.20 13.15 15.20 17.20| 18.20
@ Rottmersleben 613 an 6.30 8.20/s| 9.28| 10.28| 11.28 14.32 16.31 18.26| 19.26
von & Magdeburg ZOB Bst.4 ab 4.45 6.35| 6.35 7.35| 8.35| 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.35| 14.25| 15.35| 16.35| 17.35 19.40] 8.35| 10.35| 12.35 18.35 10.35| 12.35 18.35
D Rottmersleben 614 an 5.33 7.30] 7.30 8.27| 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.27| 14.28| 15.17| 16.27| 17.27| 18.27 20.32] 9.27| 11.27| 13.27 19.27 11.27] 13.27 19.27
Rottmersleben ab 5.36| 6.36 7.32| 7.32 8.32| 9.32 10.32| 11.32| 12.32| 13.32| 14.37| 15.32| 16.32| 17.32| 18.32| 19.32 20.46| 7.32| 9.35| 11.32| 13.32| 15.32| 17.32| 19.32| 21.32| 7.32| 9.35| 11.32| 13.32| 15.32| 17.32| 19.32| 21.32
Hundisburg, Alte Schule 5.40| 6.40 7.36| 7.36 8.36| 9.36| 10.36| 11.36| 12.36| 13.36| 14.41| 15.36| 16.36| 17.36| 18.36| 19.36 20.50] 7.36| 9.39| 11.36| 13.36| 15.36| 17.36| 19.36| 21.36] 7.36| 9.39| 11.36| 13.36| 15.36| 17.36| 19.36| 21.36
Hundisburg 5.41| 6.41 737\ 7.37 8.37| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.42| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37 20.51) 7.37| 9.40| 11.37| 13.37| 15.37| 17.37| 19.37| 21.37| 7.37| 9.40| 11.37| 13.37| 15.37| 17.37| 19.37| 21.37
Haldensleben Il, Hundisburger Str. 5.44| 6.44 7.40| 7.40 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.45| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40 20.54] 7.40| 9.43| 11.40| 13.40| 15.40| 17.40| 19.40| 21.40| 7.40| 9.43| 11.40| 13.40| 15.40| 17.40| 19.40| 21.40
Haldensleben Il, Post 5.45| 6.45 741 741 8.41| 9.41| 10.41| 11.41| 12.41| 13.41| 14.46| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41 20.55| 7.41| 9.44| 11.41| 13.41| 15.41| 17.41| 19.41| 21.41| 7.41| 9.44| 11.41| 13.41| 15.41| 17.41| 19.41| 21.41
Haldensleben II, An der Beber 5.47| 6.47 7.43| 7.43 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.43| 13.43| 14.48| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43| 19.43 20.57| 7.43| 9.46| 11.43| 13.43| 15.43| 17.43| 19.43| 21.43| 7.43| 9.46| 11.43| 13.43| 15.43| 17.43| 19.43| 21.43
Haldensleben |1 5.48| 6.48 7.44| 7.44 8.44| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.44| 14.49| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44| 19.44 20.58| 7.44| 9.47| 11.44| 13.44| 15.44| 17.44| 19.44| 21.44| 7.44| 9.47| 11.44| 13.44| 15.44| 17.44| 19.44| 21.44
Haldensleben, Althaldensleber Str. 551| 6.51 7.47| 7.47 8.47| 9.47| 10.47| 11.47| 12.47| 13.47| 14.52| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47| 19.47 21.01) 7.47| 9.50| 11.47| 13.47| 15.47| 17.47| 19.47| 21.47| 7.47| 9.50| 11.47| 13.47| 15.47| 17.47| 19.47| 21.47
s Haldensleben , ZOB Bst. 1 an 5.53| 6.53 7.49| 7.49 8.49| 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 13.49| 14.54| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49| 19.49 21.03| 7.49| 9.52| 11.49| 13.49| 15.49| 17.49| 19.49| 21.49| 7.49| 9.52| 11.49| 13.49| 15.49| 17.49| 19.49| 21.49
S Haldensleben RE36 ab 7.03 7.56| 7.56 9.03| 10.03| 11.04| 12.03| 13.04| 14.03| 15.16| 16.03| 17.02| 18.03| 19.05| 20.03 21.38] 8.03| 10.03| 12.03| 14.03| 16.03| 18.03| 20.03 8.03| 10.03| 12.03| 14.03| 16.03| 18.03| 20.03
nach &8 Magdeburg Hbf an 7.30 8.25| 8.25 9.33| 10.33| 11.35| 12.33| 13.35| 14.33| 15.55| 16.33| 17.26| 18.33| 19.35| 20.33 22.18| 8.33| 10.33| 12.33| 14.33| 16.33| 18.33| 20.33 8.33| 10.33| 12.33| 14.33| 16.33| 18.33| 20.33
S Haldensleben RE36 ab 6.04| 7.07 7.59| 7.59 10.04 12.04| 12.59| 14.04| 15.03| 16.04| 17.03| 18.04 20.04 8.04| 10.04| 12.04| 14.04| 16.04| 18.04| 20.04| 22.04| 8.04| 10.04| 12.04| 14.04| 16.04| 18.04| 20.04| 22.04
nach &8 Wolfsburg an 6.45| 7.46 8.44| 8.44 10.44 12.44| 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44 20.44 8.44| 10.44| 12.44| 14.44| 16.44| 18.44| 20.44| 22.44| 8.44| 10.44| 12.44| 14.44| 16.44| 18.44| 20.44| 22.44
S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen
® = Linientaxi, beschréankte Platzkapazitat, nur Beférderung von Handgepéack moglich

= Anrufbus; nur auf Bestellung bis 2 Std. vor Abfahrt, Anmeldung unter: 0391 - 5363180 von 5:00 Uhr bis 20:00 (0,06 € /min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk

abweichend). Eine Bestellung fur Fahrten innerhalb von Ortschaften ist nicht méglich. gU Itig ab 10.12.2023
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